
Tylova herecká škola Kutná Hora 

MALÁ SCÉNA TYLOVA DIVADLA 

prosinec 2017 

hrajeme: 

Pátek   1.12.  BUCHTY V PEKLE         pohádka 

8:30 hodin      20 Kč 
10:30 hodin 
(pro MŠ a ZŠ) 
 
18:00 hodin     50 Kč 
(pro veřejnost) 

Víte, proč se občas říká, že někdo roste pro peklo, že s ním šijou 
všichni čerti, nebo že bývá peklo na Zemi? V pohádce Václava Veselého o 
buchtách, zlobivé Šarlotě a slušné čertici Bertě se to dozvíte.  
Hrají: Denisa Zahradníková, Viktorie Ošťádalová, Kateřina Hrejsemnou,    
       Kristýna Lázňovská, Evelína Zecová, Emma Petrů, Adéla Buřičová,  
       Lenka Pospíšilová, Kateřina Dejdová.  
Režie: Václav Veselý    

 

Pondělí 4.12.  BUCHTY V PEKLE         pohádka 

8:30 hodin      20 Kč 
10:30 hodin 
(pro MŠ a ZŠ) 
 

 

Víte, proč se občas říká, že někdo roste pro peklo, že s ním šijou 
všichni čerti, nebo že bývá peklo na Zemi? V pohádce Václava Veselého o 
buchtách, zlobivé Šarlotě a slušné čertici Bertě se to dozvíte.  
Hrají: Denisa Zahradníková, Viktorie Ošťádalová, Kateřina Hrejsemnou,      
       Kristýna Lázňovská, Evelína Zecová, Emma Petrů, Adéla Buřičová,  
       Lenka Pospíšilová, Kateřina Dejdová.  
Režie: Václav Veselý    

 

Neděle 10.12.  KDYŽ SE ZHASNE          komedie 

17:00 hodin    100 Kč 
 
 
PREMIÉRA 

Jsou Vánoce a Trevor s Ninou pořádají svůj tradiční večírek. Jedinými 
pozvanými hosty jsou poněkud výstřední manželé Imelda a Artur. Na první 
pohled by se mohlo zdát, že půjde o nudnou párty, jenže to by jedna 
předmanželská smlouva nesměla obsahovat maličký dodatek: ten z manželů, 
který prokáže druhému nevěru, může požádat o rozvod a získá všechen 
majetek. Vánoční večírek se tak promění v rozvodové bitevní pole. 
Hrají: Renata Vindušková, Jakub Sloup, Kristýna Zemanová,  
       Jiří Brzobohatý. 
Režie: Tomáš Vinduška          Produkce: Václav Veselý   

 

Sobota 16.12.  KDYŽ SE ZHASNE          komedie 

19:00 hodin   100 Kč 
 
 

Jsou Vánoce a Trevor s Ninou pořádají svůj tradiční večírek. Jedinými 
pozvanými hosty jsou poněkud výstřední manželé Imelda a Artur. Na první 
pohled by se mohlo zdát, že půjde o dost nudnou párty, jenže to by 
jedna předmanželská smlouva nesměla obsahovat maličký dodatek: ten  
z manželů, který prokáže tomu druhému nevěru, může požádat o rozvod  
a získá všechen majetek. Vánoční večírek se tak promění v rozvodové 
bitevní pole. 
Hrají: Renata Vindušková, Jakub Sloup, Kristýna Zemanová,  
       Jiří Brzobohatý. 
Režie: Tomáš Vinduška          Produkce: Václav Veselý   

 
 
 


